АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   КИЧМЕНГСКОЕ

     Кичменгско-Городецкого  муниципального  района

Вологодской  области

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  31.07.2014 г.   № 74
О   порядке  размещения  печатных

предвыборных  агитационных материалов

на  территории   избирательных  участков
         В  целях  упорядочения   предвыборной   агитации в соответствии  со статьей 35  закона Вологодской области от 13 июля 2012 года № 2835-ОЗ  «О выборах Губернатора Вологодской области», администрация сельского поселения Кичменгское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Определить  на   избирательных   участках, расположенных   на  территории   сельского  поселения  Кичменгское,   следующие    специальные    места   для  размещения   печатных   и  иных   предвыборных   агитационных   материалов   в  связи   с  выборами Губернатора Вологодской области:
- избирательный    участок   № 510
1) информационный  стенд   в  помещении  магазина  «Искра» с.  Дорожково.
- избирательный   участок   № 511
2) информационный   стенд    на здании  магазина  Городецкого  сельпо п.Лаптюг;
-избирательный  участок  № 512
3) информационный  стенд  в помещении    магазина Городецкого сельпо
д. Слобода;

-избирательный  участок  № 513
4) информационный    стенд на магазине  Городецкого  сельпо  д.Судническая Гора;
-избирательный   участок  № 514
5) информационный  стенд  в  помещении  магазина «Зигзаг»  д. Березовая  Гора;
- избирательный участок №515

6) информационный стенд около сквера Победы по ул.Центральная д.Курилово;

- избирательный участок №516

7) информационный стенд на здании магазина «Престиж», д.Еловино, ул.Центральная, д.50;

- избирательный участок №517

8) информационный стенд у магазина «Гермес» с.Косково;

- избирательный участок №518

9) информационный стенд на здании магазина Косковского сельпо с.Кобыльск;

- избирательный участок №519

10) информационный стенд у магазина «Алферово» с.Кобыльск и у магазина Городецкого сельпо д.Лыченица;

- избирательный участок №520

11) информационный стенд на административном здании СПК «Родина» д.Подволочье;
 - избирательный участок №521

12) информационный стенд на здании Шестаковского Дома Культуры в с.Кильченга;

- избирательный участок №522

13) информационный стенд на здании магазина «Березка»  п.Югский, ул.Садовая, д.23.
Глава сельского поселения
В.И. Шумилов.